
 

 

UCHWAŁA NR LIX/96/17 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION” 

Z SIEDZIBĄ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) § 6 ust. 2 pkt g w związku  

z § 16 ust. 2 pkt 6a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, z 2010 r. Nr 8, poz.129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, z 2012 r. poz. 995  

i z 2015 r. poz. 2070) - Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-

Koźlu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest: 

1) złożyć w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” przy ul. Szkolna 15 w Kędzierzynie-Koźlu 

lub za pośrednictwem właściwego wójta/burmistrza/prezydenta według miejsca położenia nieruchomości 

albo 

2) przesłać na adres Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu albo 

3) przesłać w formie elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. 

3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym ich 

format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, sposób ich przesyłania za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, rodzaje podpisu elektronicznego, którym powinny być opatrzone, zgodnie z poniższymi zasadami: 

a) deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy 

z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450 z późn. zm.) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.), 

b) przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji musi odbywać się  

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych 

oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3328



c) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między danymi w formacie danych XML  

w stosunku do deklaracji wskazanej w ust. 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Do deklaracji właściciele nieruchomości zobowiązani są dołączyć: 

1) w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi, do deklaracji należy załączyć 

mapę (kopię mapy zasadniczej) w skali 1:500 lub 1:1000 z zaznaczonym miejscem ustawienia pojemników 

do zbierania odpadów; 

2) w przypadku, gdy deklarację składa inna osoba niż właściciel nieruchomości, do deklaracji należy załączyć 

pełnomocnictwo zgodnie z odrębnymi przepisami prawa; 

3) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, w przypadku 

zawieszenia działalności lub likwidacji działalności, dokument potwierdzający ten fakt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca  

Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego „Czysty Region” 

 

Sabina Nowosielska 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3328



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LIX/96/17 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

Podstawa prawna:                     Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

                                                     (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) 
 

Składający:                                Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości  

                                                    i porządku w gminach (art.2) 
 

Miejsce składania deklaracji:   Związek Międzygminny „Czysty Region” ul. Szkolna 15, 47-225 Kędzierzyn – Koźle 

                                                     lub za pośrednictwem właściwego wójta/burmistrza/prezydenta według miejsca położenia 

                                                     nieruchomości. 
 

Organ właściwy do złożenia deklaracji: Zarząd Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

Termin składania:       14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca (dla nieruchomości,  

                                                    na których zamieszkują mieszkańcy) lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych 

                                                    (dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy) (art. 6m ust. 1) lub 14 dni od dnia, w którym  

                                                    nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty (art. 6m ust.2)  
  

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat, uzupełnić datę) 

 

  pierwsza deklaracja od dnia …………….........  
                                                                     (dzień – miesiąc – rok) 

  nowa deklaracja (składana ze względu na zmianę danych zawartych w deklaracji                              od dnia ………………………… 
 będących podstawą ustalenia wysokości opłaty)                                                                                                                                 (dzień – miesiąc – rok) 

 

  korekta deklaracji z dnia ………………………... za okres od ………………….…… do …………..…………………  
                                                                   (dzień – miesiąc – rok)                                      (dzień – miesiąc – rok)                         (dzień – miesiąc – rok)  

 
 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 * dotyczy osób fizycznych ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 
 

 

Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  osoba fizyczna                                                               podmiot niebędący osobą fizyczną 

Nazwisko i imię */pełna nazwa ** 

 

 
Numer PESEL * 

 

Numer NIP ** Inny identyfikator podatkowy * 

 

B.1. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy  Poczta Telefon 

B.2. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić w przypadku, gdy jest inny niż adres zamieszkania):  
Miejscowość 

 
Kod pocztowy  Poczta 

Ulica Nr domu Nr lokalu 
 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
 (wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny niż w punkcie B.1.) 
 

Gmina 

 

Powiat Kod pocztowy  Poczta 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Obręb/arkusz/numer działki – w przypadku, gdy działka nie 

posiada numeru porządkowego 

 

Adres email 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3328



1. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 
 

1.1. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy - zabudowa jednorodzinna: 
 

Sposób zbierania odpadów  

(należy zaznaczyć wstawiając „X” w odpowiedniej kratce): 
Selektywny   Nieselektywny  

Deklaracja dotycząca zapotrzebowania na pojemnik brązowy na bioodpady będące odpadami komunalnymi i na odpady zielone 

dla zabudowy jednorodzinnej (proszę zaznaczyć znakiem „X” jeżeli nieruchomość, której dotyczy deklaracja będzie wyposażona w 

pojemnik brązowy): 

 

1.2. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – zabudowa wielorodzinna: 

Sposób zbierania odpadów  

(należy zaznaczyć wstawiając „X” w odpowiedniej kratce): 
Selektywny 

 
Nieselektywny  

Deklaracja zapotrzebowania na pojemniki brązowe do zbierania odpadów zielonych dla zabudowy wielorodzinnej  
(należy zaznaczyć wstawiając „X” jeśli na nieruchomości, której dotyczy deklaracja, będą selektywnie zbierane odpady zielone): 

 

1.3. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują 

mieszkańcy: 

Rodzaj 

gospodarstwa 

domowego1) 

Ilość 

gospodarstw 

domowych 
(proszę wpisać 

cyfrę) 

Stawka 

opłaty za 

gospodarstwo 

domowe przy 

selektywnym 

zbieraniu 

odpadów 

Stawka opłaty za 

gospodarstwo 

domowe przy 

nieselektywnym 

zbieraniu odpadów 

Miesięczna wysokość opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zł  
(iloczyn ilości gospodarstw domowych i stawki  

w zależności od sposobu zbierania odpadów) 

jednoosobowe  12,50 zł 20,00 zł  
dwuosobowe  25,00 zł 40,00 zł  

trzyosobowe  37,50 zł 60,00 zł  

czteroosobowe  50,00 zł 80,00 zł  

pięcioosobowe  57,00 zł  100,00 zł  

powyżej 5 osób 

(należy podać 

ilość 

gospodarstw 

domowych 

powyżej 5 osób 

oraz sumę 

wszystkich osób 

dodatkowych 2) 

Ilość  

gospodarstw 

domowych: 

 

 

Suma osób 

dodatkowych: 

57 zł oraz 1 zł 

dodatkowo od 

każdej kolejnej 

osoby  

w gospodarstwie 

domowym 

100 zł oraz 20 zł 

dodatkowo od każdej 

kolejnej osoby  

w gospodarstwie 

domowym 

Iloczyn ilości gospodarstw domowych i stawki w zależności od sposobu zbierania 

odpadów (57 zł lub 100 zł) plus iloczyn osób dodatkowych  

i stawki w zależności od sposobu zbierania odpadów (1 zł w przypadku selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych lub 20 zł w przypadku nieselektywnego zbierania 

odpadów komunalnych): 

 

 

 

Całkowita ilość 

osób 

zamieszkujących 

nieruchomość, 

której dotyczy 

deklaracja: 

Podsumowanie 

- 

razem ilość 

osób: 

Wysokość opłaty miesięcznej  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wynosi łącznie: 

 

 

2. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 
 

Sposób zbierania odpadów (należy zaznaczyć wstawiając „X” w odpowiedniej 

kratce)3): 
Selektywny   Nieselektywny  

Deklaracja dla domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

wykorzystywanej jedynie przez część roku (proszę zaznaczyć, stawiając „X” jeżeli deklaracja dotyczy tej nieruchomości): 
 

 

2.1. Opłata ryczałtowa roczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy będące domkami letniskowymi lub innymi nieruchomościami wykorzystywanymi na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe: 

Liczba domków lub 

nieruchomości 

 

 

 

Ryczałtowa roczna stawka opłaty dla zbiórki: Roczna wysokość opłaty 
(iloczyn liczby domków lub 

nieruchomości i ryczałtowej stawki 
opłaty) w zł 

 
selektywnej: 150 zł nieselektywna: 240 zł 

2.2. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a odpady będą zbierane w sposób selektywny: 

a. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
 

Stawka opłaty  Ilość pojemników  
 

 

Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 

Pojemnik 60 l 21,92 zł x  =  

Pojemnik 120 l 31,31 zł x  =  

Pojemnik 240 l 62,31 zł x  =  

Pojemnik 660 l 156,57 zł x  =  

Pojemnik 1.100 l 262,72 zł x  =  

b. Tworzywa sztuczne, papier, tektura, metale oraz opakowania wielomateriałowe 

 
Stawka opłaty  Ilość pojemników 

 

 

Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 

Pojemnik 60 l 5,75 zł x  =  

Pojemnik 120 l 8,21 zł x  =  

Pojemnik 240 l 16,26 zł x  =  

Pojemnik 660 l 41,05 zł x  =  

Pojemnik 1.100 l 68,39 zł x  =  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3328



c. Opakowania ze szkła 

 
Stawka opłaty  Ilość pojemników 

 

 

Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 

Pojemnik 60 l 2,87 zł x  =  

Pojemnik 120 l 4,11 zł x  =  

Pojemnik 240 l 8,13 zł x  =  

Pojemnik 660 l 20,53 zł x  =  

Pojemnik 1.100 l 34,19 zł x  =  

SUMA (poz. a + b + c):  

2.3. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a odpady będą zbierane w sposób nieselektywny: 

 
Stawka opłaty  Ilość pojemników 

 

 

Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 

Pojemnik 60 l 48,86 zł x  =  

Pojemnik 120 l 69,80 zł x  =  

Pojemnik 240 l 138,71 zł x  =  

Pojemnik 660 l 349,02 zł x  =  

Pojemnik 1.100 l 584,48 zł x  =  

SUMA:  
 

3. Dotyczy właścicieli nieruchomości, których część nieruchomości stanowi nieruchomość zamieszkałą, o której 

mowa w pkt 1, a w części nieruchomość niezamieszkałą, o której mowa w pkt 2.2 i pkt 2.3. 
 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, wskazanej w części C niniejszej deklaracji, odpady komunalne powstają  

w sposób określony w pkt 1.3. i pkt 2.2. lub pkt 2.3.  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi………………………………...…..zł  
 (należy wpisać sumę opłat z punktów 1.3. i 2.2. lub 2.3.) 

D. ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaje załączników) 
 

 

 

 

 

 

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
(Deklarację podpisuje właściciel nieruchomości; zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością; osoby upoważnione do reprezentowania (należy 
wskazać podstawę umocowania oraz sposób reprezentacji podmiotu, w imieniu którego składana jest deklaracja))  
 

Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 

 

 
 

………………………………………………… 

 

Czytelny podpis (imię i nazwisko) 

 
 

……………………………………………………………………………………………………… 

F. ADNOTACJE ORGANU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odnośniki: 

1) gospodarstwo domowe - zespół osób spokrewnionych lub niespokrewnionych mieszkających razem i wspólnie utrzymujących się, zamieszkujących  

w jednym lokalu mieszkalnym, 

2) np. jeżeli na nieruchomości znajdują się trzy gospodarstwa powyżej 5 osób (2 gospodarstwa sześcioosobowe i 1 gospodarstwo siedmioosobowe) to: 
- ilość gospodarstw powyżej 5 osób: 3 

- suma wszystkich osób dodatkowych: 4 (bo dwie osoby powyżej 5 osób w gospodarstwach sześcioosobowych i dwie osoby powyżej 5 osób  

w gospodarstwie siedmioosobowym), 
3) dla nieruchomości, na których odpady będą zbierane w sposób selektywny należy wypełnić poz. 2.1. lub poz. 2.2. a, b i c, dla nieruchomości, 

na których odpady będą zbierane w sposób nieselektywny należy wypełnić poz. 2.1. lub poz. 2.3.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3328



Pouczenie: 

1) Za właściciela nieruchomości uważa się również współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

2) Jeżeli obowiązki wskazane w ustawie mogą jednocześnie dotyczyć kilku podmiotów spośród wskazanych w ust. 1 pkt 4, obowiązany 
do ich wykonania jest podmiot lub podmioty faktycznie władające nieruchomością. W takim przypadku podmioty, o których mowa w ust. 1 pkt 4, 

mogą w drodze umowy zawartej w formie pisemnej, wskazać podmiot obowiązany do wykonania obowiązków wynikających z ustawy.  

3) Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność lokalu, obowiązki właściciela 
nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową.  

4) W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z późn.zm.). 

5) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 
na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

6) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej  

w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Zarządu 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

7) Podanie numeru telefonu oraz adresu email w rubryce B.1. i C nie jest obowiązkowe, lecz ułatwi nawiązanie kontaktu i wyjaśnienie ewentualnych 
wątpliwości.  

Objaśnienia:  
1) Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub NIP – wskazanie jednego 

z tych identyfikatorów jest obowiązkowe. Numer PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. W przypadku nierezydentów – 

numer i serię paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość, lub inny numer identyfikacyjny, o ile nie posiadają identyfikatora 

podatkowego, a także czynić zadość innym wymogom ustalonym w przepisach szczególnych.  
2) Właściciel nieruchomości, a w imieniu Spółdzielni Mieszkaniowych, Wspólnot Mieszkaniowych organ reprezentujący te jednostki, składa 

deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą całą nieruchomość i pełną wysokość opłaty.  

3) Właścicieli nieruchomości, na której powstają odpady komunalne, określonej w części C deklaracji, podzielono na trzy grupy w punktach 1, 2 i 3:  
- Punkt 1 - dotyczy właścicieli nieruchomości, na których istnieją budynki mieszkalne jednorodzinne lub wielorodzinne. Właściciele tych 

nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: A, B, C pkt 1, D i E. 

Wyliczenie miesięcznej opłaty dla tego typu nieruchomości stanowi iloczyn rodzaju gospodarstwa domowego oraz stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, przypadającej na to gospodarstwo.  

- Punkt 2 - dotyczy właścicieli nieruchomości, na których prowadzona jest wszelkiego rodzaju działalność handlowa, usługowa, rzemieślnicza,  

a także każda nieruchomość, na której powstają odpady. Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: A, B, C pkt 2, D i E. 
Wyliczenie miesięcznej opłaty dla tego typu nieruchomości stanowi iloczyn liczby wszystkich pojemników o określonej wielkości - odbieranych 

w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub wyliczenie rocznej ryczałtowej opłaty dla nieruchomości, 

o których mowa w pkt 2.1. deklaracji. 
- Punkt 3 - dotyczy właścicieli nieruchomości, na których istnieją budynki mieszkalne jednorodzinne lub wielorodzinne i równocześnie prowadzona 

jest wszelkiego rodzaju działalność handlowa, usługowa lub rzemieślnicza. Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach A, B, 

C, D i E . Wyliczenia miesięcznej opłaty należy dokonać poprzez wypełnienie w części C pkt 1 i 2.2 lub 2.3., a następnie zsumowanie naliczonych 
opłat w pkt 3. 

4) Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna Uchwała. 

5) Do deklaracji dołącza się: 

- w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi, do deklaracji należy załączyć mapę (kopię mapy zasadniczej) 

w skali 1:500 lub 1:1000 z zaznaczonym miejscem ustawienia pojemników do zbierania odpadów, 

- w przypadku, gdy deklarację składa inna osoba niż właściciel nieruchomości, do deklaracji należy załączyć pełnomocnictwo 
(zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) na formularzu 

zgodnym z obowiązującymi przepisami prawa. Z chwilą złożenia pełnomocnictwa powstaje obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej na rachunek 

bankowy właściwego urzędu gminy lub miasta. 
- w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, w przypadku zawieszenia działalności lub likwidacji 

działalności, dokument potwierdzający ten fakt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3328



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LIX/96/17 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

Zakres informacji oraz powiązań między nimi w formularzu elektronicznym deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Kolejność Nazwa elementu Element Wartość Typ Uwagi 

0 Tytuł 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 Złożony  

0.1 Informacja 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI 

LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 Informacyjny  

0.1.1 Podstawa Prawna Podstawa prawna:  Złożony  

0.1.1.1 Pusty 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
 Pole tekstowe. Wartość stała.  

0.2 Składający Składający:  Złożony  

0.2.1 Pusty  bn  Pole tekstowe. Wartość stała.  

0.3 
Miejsce składania 

deklaracji 
Miejsce składania deklaracji:  Złożony  

0.3.1 Pusty 

Związek Międzygminny „Czysty Region” ul. Szkolna 15,  

47-225 Kędzierzyn-Koźle lub za pośrednictwem właściwego 

wójta/burmistrza/prezydenta według miejsca położenia 

nieruchomości. 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

0.4 
Organ właściwy  

do złożenia deklaracji 
Organ właściwy do złożenia deklaracji:  Złożony  

0.4.1 Pusty Zarząd Związku Międzygminnego „Czysty Region”.  Pole tekstowe. Wartość stała.  

0.5 Termin składania Termin składania:  Złożony  

0.5.1 Pusty 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca (dla nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy) lub powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych (dla nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy) (art. 6m ust. 1) lub 14 dni od dnia, w którym 

nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

opłaty (art. 6m ust. 2) 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3328



 
1 Obowiązek złożenia A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  Złożony  

1.1 
Okoliczności powodujące 

złożenie deklaracji 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji  Wybór elementu 

Do wyboru element 1.1.2 

lub 1.1.3 lub 1.1.4 

Wymagany jeden  

z elementów. 

1.1.1 Informacja (zaznaczyć właściwy kwadrat, uzupełnić datę)  Informacyjny  

1.1.2 Pierwsza pierwsza deklaracja  Złożony 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

1.1.2.1 Data od dnia Wpisywana Pole typu data 

Wymagane po wybraniu 

elementu Pierwsza 1.1.2 

Format daty: DD-MM-

RRRR 

1.1.3 Nowa nowa deklaracja  Złożony 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

1.1.3.1 Informacja 
(składana ze względu na zmianę danych zawartych w deklaracji 

będących podstawą ustalenia wysokości opłaty)  
 Informacyjny  

1.1.3.2 Data od dnia Wpisywana Pole typu data 

Wymagane po wybraniu 

elementu Pierwsza 1.1.3. 

Format daty: DD-MM-

RRRR 

1.1.4 Korekta korekty deklaracji  Złożony 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

1.1.4.1 Data z dnia Wpisywana Pole typu data 

Wymagane po wybraniu 

elementu Pierwsza 1.1.4. 

Format daty: DD-MM-

RRRR 

1.1.4.2 Data za okres od Wpisywana Pole typu data 

Wymagane po wybraniu 

elementu Pierwsza 1.1.4. 

Format daty: DD-MM-

RRRR 

1.1.4.3 Data do Wpisywana Pole typu data 

Wymagane po wybraniu 

elementu Pierwsza 1.1.4. 

Format daty: DD-MM-

RRRR 

2 Dane składającego B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  Złożony  

2.1 Informacja 
* dotyczy osób fizycznych ** dotyczy podmiotu niebędącego 

osobą fizyczną 
 Informacyjny  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3328



2.2 
Rodzaj podmiotu 

składającego deklarację 
Składający:  Wybór elementu 

Do wyboru element 2.2.2 

lub 2.2.3. Wymagany jeden 

z elementów 

2.2.1 Informacja (zaznaczyć właściwy kwadrat)  Informacyjny  

2.2.2 Osoba fizyczna osoba fizyczna true Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

2.2.3 Osoba prawna podmiot niebędący osobą fizyczną false Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

      

2.3 
Nazwisko i Imię lub 

Nazwa 
Nazwisko i Imię / pełna nazwa  Złożony  

2.3.1 Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię * Wpisywana Pole tekstowe. Max 70 znaków. 

Wypełnić w przypadku 

wyboru elementu Osoba 

Fizyczna 2.2.2 

2.3.2 Pełna Nazwa pełna nazwa ** Wpisywana Pole tekstowe. Max 70 znaków. 

Wypełnić w przypadku 

wyboru elementu Osoba 

Prawna 2.2.3 

2.3.3 Numer PESEL Numer PESEL * Wpisywana 
Pole tekstowe zawierające 11 

cyfr. 

Wypełnić w przypadku 

wyboru elementu Osoba 

Fizyczna 2.2.2 

      

2.3.4 Numer NIP Numer NIP ** Wpisywana 
Pole tekstowe zawierające 10 

cyfr. 

Wypełnić w przypadku 

wyboru elementu Osoba 

Prawna 2.2.3 

2.3.5 inny identyfikator Inny identyfikator podatkowy * Wpisywana 
Pole tekstowe zawierające Max 

20 znaków. 

Wypełnić w przypadku 

wyboru elementu Osoba 

Fizyczna 2.2.2 i nie 

wypełnieniu 2.3.3 

2.4 
Adres zamieszkania 

Adres siedziby 
ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY**  Złożony  

2.4.1 Kraj Kraj Wpisywana Pole tekstowe max 25 znaków.  

2.4.2 Województwo Województwo Wpisywana Pole tekstowe max 25 znaków.  

2.4.3 Powiat Powiat Wpisywana Pole tekstowe max 25 znaków.  

2.4.4 Gmina Gmina Wpisywana Pole tekstowe max 25 znaków.  

2.4.5 Ulica Ulica Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

2.4.6 Nr domu Nr Domu Wpisywana Pole tekstowe max 10 znaków.  

2.4.7 Nr lokalu Nr Lokalu Wpisywana Pole tekstowe max 10 znaków.  

2.4.8 Miejscowość Miejscowość Wpisywana Pole tekstowe max 56 znaków.  

2.4.9 Kod pocztowy Kod Pocztowy Wpisywana Pole tekstowe max 6 znaków.  

2.4.10 Poczta Poczta Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3328



2.4.11 Telefon Telefon Wpisywana Pole tekstowe max 15 znaków.  

2.5 Adres do korespondencji      

2.5.1 Informacja (wypełnić w przypadku, gdy jest inny niż adres zamieszkania) Informacyjny   

2.5.2 Miejscowość Miejscowość Wpisywana Pole tekstowe max 56 znaków.  

2.5.3 Kod pocztowy Kod Pocztowy Wpisywana Pole tekstowe max 6 znaków.  

2.5.4 Poczta Poczta Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

2.5.5 Ulica Ulica Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

2.5.6 Nr domu Nr Domu Wpisywana Pole tekstowe max 10 znaków.  

2.5.7 Nr lokalu Nr Lokalu Wpisywana Pole tekstowe max 10 znaków.  

3 

Adres nieruchomości  

na której powstają 

odpady komunalne 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE 
   

3.1 Informacja (wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny niż w punkcie B.1.) Informacyjny   

3.2 Gmina Gmina Wpisywana Pole tekstowe max 25 znaków.  

3.3 Powiat Powiat Wpisywana Pole tekstowe max 25 znaków.  

3.4 Kod Pocztowy Kod Pocztowy Wpisywana Pole tekstowe max 6 znaków.  

3.5 Poczta Poczta Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

3.6 Miejscowość Miejscowość Wpisywana Pole tekstowe max 56 znaków.  

3.7 Ulica Ulica Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

3.8 Nr Domu Nr Domu Wpisywana Pole tekstowe max 10 znaków.  

3.9 Nr Lokalu Nr Lokalu Wpisywana Pole tekstowe max 10 znaków.  

3.10 
Obręb arkusz numer 

działki 

Obręb/Arkusz/Numer działki – w przypadku, gdy działka nie 

posiada numeru porządkowego 
Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

3.11 Adres email Adres Email Wpisywana Pole tekstowe max 35 znaków.  

4 

Dotyczy właścicieli 

nieruchomości 

zamieszkanych 

1. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy: 
 Złożony  

4.1 

Dotyczy właścicieli 

nieruchomości 

zamieszkanych zabudowa 

jednorodzinna 

1.1 Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy – zabudowa jednorodzinna: 
 Złożony  

4.1.1 
Sposób zbierania 

odpadów 
Sposób zbierania odpadów:  Złożony 

Do wyboru element 4.1.1.2 

lub 4.1.1.3 Wymagany 

jeden z elementów. 

4.1.1.1 Informacja (należy zaznaczyć wstawiając „X” w odpowiedniej kratce) Informacyjny   

4.1.1.2 Selektywny Selektywny true Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

4.1.1.3 Nieselektywny Nieselektywny false Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3328



4.1.2 

Deklaracja 

zapotrzebowana na 

pojemnik brązowy 

Deklaracja dotycząca zapotrzebowania na pojemnik brązowy  

na bioodpady będące odpadami komunalnymi i na odpady 

zielone dla zabudowy jednorodzinnej 

 Złożony Do wyboru element 4.1.3 

4.1.2.1 Informacja 
(proszę zaznaczyć znakiem „X” jeżeli nieruchomość, której 

dotyczy deklaracja będzie wyposażona w pojemnik brązowy): 
Informacyjny   

4.1.3 brązowy brązowy 
true 

Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

4.2 

Dotyczy właścicieli 

nieruchomości 

zamieszkanych zabudowa 

wielorodzinna 

1.2 Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy – wielorodzinna: 
 Złożony  

4.2.1 
Sposób zbierania 

odpadów 
Sposób zbierania odpadów  Złożony 

Do wyboru element 4.2.1.2 

lub 4.2.1.3 Wymagany 

jeden z elementów. 

4.2.1.1 Informacja (należy zaznaczyć wstawiając „X” w odpowiedniej kratce) Informacyjny   

4.2.1.2 Selektywny Selektywny true Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

4.2.1.3 Nieselektywny Nieselektywny false Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

4.2.2 

Deklaracja 

zapotrzebowania 

na worki 

Deklaracja zapotrzebowania na pojemniki brązowe do zbierania 

odpadów zielonych dla zabudowy wielorodzinnej  
 Złożony Do wyboru element 4.2.3 

4.2.2.1 Informacja 
(należy zaznaczyć wstawiając „X” jeśli na nieruchomości, której 

dotyczy deklaracja, będą selektywnie zbierane odpady zielone): 
Informacyjny   

4.2.3 brązowy brązowy 
true 

Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

5 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

1.3 Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują 

mieszkańcy: 

 Złożony  

5.1 Nagłówek tabel   Złożony wiersz nagłówka 

5.1.1 
Rodzaj gospodarstwa 

domowego 
Rodzaj gospodarstwa domowego 1)  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

5.1.2 
Ilość gospodarstw 

domowych 
Ilość gospodarstw domowych (proszę wpisać cyfrę)  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

5.1.3 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 

Stawka opłaty za gospodarstwo domowe przy selektywnym 

zbieraniu odpadów 
 Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

5.1.4 

Stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

Stawka opłaty za gospodarstwo domowe przy nieselektywnym 

zbieraniu odpadów 
 Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3328



5.1.5 

Miesięczna wysokość 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

w zł 

Miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zł (iloczyn ilości gospodarstw domowych  

i stawki w zależności od sposobu zbierania odpadów) 

 Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

5.2 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

5.2.1 Jednoosobowe jednoosobowe  Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.2.2 
Ilość gospodarstw 

domowych 
 Wpisywana 

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.2.3 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 
12,50 zł  

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.2.4 

Stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

20,00 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.2.5 

Miesięczna wysokość 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

w zł 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.3 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

5.3.1 Dwuosobowe dwuosobowe  Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.3.2 
Ilość gospodarstw 

domowych 
 Wpisywana 

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.3.3 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 
25,00 zł  

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.3.4 

Stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

40,00 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.3.5 

Miesięczna wysokość 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

w zł 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.4 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

5.4.1 Trzyosobowe trzyosobowe  Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.4.2 
Ilość gospodarstw 

domowych 
 Wpisywana 

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.4.3 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 
37,50 zł  

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.4.4 

stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

60,00 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3328



5.4.5 

miesięczna wysokość 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

w zł 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.5 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

5.5.1 Czteroosobowe czteroosobowe  Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.5.2 
Ilość gospodarstw 

domowych 
 Wpisywana 

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.5.3 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 
50,00 zł  

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.5.4 

Stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

80,00 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.5.5 

Miesięczna wysokość 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

w zł 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.6 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

5.6.1 Pięcioosobowe pięcioosobowe  Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.6.2 
Ilość gospodarstw 

domowych 
 Wpisywana 

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.6.3 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 
57,00 zł  

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.6.4 

Stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

100,00 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.6.5 

Miesięczna wysokość 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

w zł 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.7 Wiersz Tabeli   Złożony wiersz tabeli 

5.7.1 Powyżej 5 osób 
Powyżej 5 osób (należy podać ilość gospodarstw domowych 

powyżej 5 osób oraz sumę wszystkich osób dodatkowych 2) 
 Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.7.2 
Ilość gospodarstw 

domowych 
 Wpisywana 

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.7.2.1 Suma osób dodatkowych  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.7.3 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 
57,00 zł  

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3328



5.7.3.1 
Stawka opłaty przy 

selektywnym zbieraniu 

oraz 1zł dodatkowo od każdej kolejnej osoby w gospodarstwie 

domowym 
 

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.7.4 

Stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

100,00 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.7.4.1 

Stawka opłaty przy 

nieselektywnym 

zbieraniu 

oraz 20zł dodatkowo od każdej kolejnej osoby w gospodarstwie 

domowym 
 

Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

5.7.5 

Miesięczna wysokość 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

w zł 

Iloczyn ilości gospodarstw domowych i stawki w zależności  

od sposobu zbierania odpadów (57zł lub 100zł) plus iloczyn osób 

dodatkowych i stawki w zależności od sposobu zbierania 

odpadów (1zł w przypadku selektywnego zbierania odpadów lub 

20zł w przypadku nieselektywnego zbierania odpadów 

komunalnych) 

Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.8 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

5.8.1 

Całkowita ilość osób 

zamieszkujących 

nieruchomość której 

dotyczy deklaracja 

Całkowita ilość osób zamieszkujących nieruchomość, której 

dotyczy deklaracja: 
 Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.8.2 
Podsumowanie Razem 

Ilości Osób 
Podsumowanie razem ilości osób: Wpisywana 

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

5.8.3 

Wysokość opłaty 

miesięcznej  

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

wynosi łącznie 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wynosi łącznie: 
 Pole tekstowe. Wartość stała.  

5.8.4 

Wysokość opłaty 

miesięcznej  

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

wynosi łącznie 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

6 

Dotyczy właścicieli 

nieruchomości na których 

nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne 

2. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 
 Złożony  

6.1 
Sposób zbierania 

odpadów 
Sposób zbierania odpadów    

Do wyboru element 6.1.2 

lub 6.1.3 Wymagany jeden 

z elementów. 

6.1.1 Informacja (należy zaznaczyć wstawiając „X” w odpowiedniej kratce)3): Informacyjny   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3328



6.1.2 Selektywny  true Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

6.1.3 Nieselektywny  false Wartość logiczna tak/nie 
Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

6.2 

Deklaracja sezonowości 

powstawania odpadów 

komunalnych na 

nieruchomości 

Deklaracja dla domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

wykorzystywanej jedynie przez część roku 

 Złożony Do wyboru element 6.2.1 

6.2.1 Informacja 
(proszę zaznaczyć, stawiając „X” jeżeli deklaracja dotyczy tej 

nieruchomości): 
Informacyjny   

6.2.2 
Sezonowość zbiórki 

odpadów 
 false Wartość logiczna tak/nie 

Jego wystąpienie oznacza 

wybranie elementu. 

6.3 

Opłata ryczałtowa roczna 

dla nieruchomości  

na których nie 

zamieszkują mieszkańcy 

2.1. Opłata ryczałtowa roczna za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, dla nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy będące domkami letniskowymi lub innymi 

nieruchomościami wykorzystywanymi na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe: 

   

6.3.1 
Liczba domków lub 

nieruchomości 
Liczba domków lub nieruchomości  

Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 
 

6.3.2 
Liczba domków lub 

nieruchomości 
 Wpisywana Pole liczbowe.  

6.3.3 
Ryczałtowa roczna 

stawka opłaty dla zbiórki: 
Ryczałtowa roczna stawka opłaty dla zbiórki:  Pole tekstowe. Wartość stała.  

6.3.3.1 selektywnej: 150 zł selektywnej: 150 zł  Pole tekstowe. Wartość stała.  

6.3.3.2 nieselektywna: 240 zł nieselektywna: 240 zł  Pole tekstowe. Wartość stała.  

6.3.4 

Roczna wysokość opłaty 

(iloczyn liczby domków 

lub nieruchomości  

i ryczałtowej stawki 

opłaty) w zł 

Roczna wysokość opłaty (iloczyn liczby domków lub 

nieruchomości i ryczałtowej stawki opłaty) w zł 
 Pole tekstowe. Wartość stała.  

6.3.5 Roczna wysokość opłaty  Wpisywana Pole liczbowe. Format zł  

7 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości  

na której nie zamieszkują 

mieszkańcy a odpady 

będą zbierane w sposób 

selektywny: 

2.2 Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a odpady będą zbierane w sposób selektywny: 

 Złożony  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3328



7.1 
Zmieszane odpady 

komunalne 
a. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  Złożony  

7.2 Nagłówek tabel   Złożony wiersz nagłówka 

7.2.1 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.2.2 Stawka opłaty Stawka opłaty  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.2.3 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.2.4 Ilość pojemników Ilość pojemników  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.2.5 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.2.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami w zł  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.3 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.3.1 Pojemnik 60 l Pojemnik 60 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.3.2 Stawka opłaty 21,92 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.3.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.3.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.3.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.3.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.4 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.4.1 Pojemnik 120 l Pojemnik 120 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.4.2 Stawka opłaty 31,31 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.4.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.4.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.4.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.4.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.5 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.5.1 Pojemnik 240 l Pojemnik 240 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.5.2 Stawka opłaty 62,31 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.5.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.5.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3328



7.5.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.5.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.6 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.6.1 Pojemnik 660 l Pojemnik 660 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.6.2 Stawka opłaty 156,57 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.6.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.6.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.6.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.6.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.7 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.7.1 Pojemnik 1.100 l Pojemnik 1.100 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.7.2 Stawka opłaty 262,72 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.7.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.7.4 Ilość Pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.7.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.7.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.8 odpady surowcowe suche 
b. Tworzywa sztuczne, papier, tektura, metale oraz opakowania 

wielomateriałowe 
 Złożony  

7.9 Nagłówek tabel   Złożony wiersz nagłówka 

7.9.1 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.9.2 Stawka opłaty Stawka opłaty  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.9.3 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.9.4 Ilość Pojemników Ilość pojemników  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.9.5 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.9.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami w zł  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.10 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.10.1 Pojemnik 60 l Pojemnik 60 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3328



7.10.2 Stawka opłaty 5,75 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.10.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.10.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.10.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.10.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.11 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.11.1 Pojemnik 120 l Pojemnik 120 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.11.2 Stawka opłaty 8,21 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.11.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.11.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.11.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.11.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.12 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.12.1 Pojemnik 240 l Pojemnik 240 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.12.2 Stawka opłaty 16,26 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.12.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.12.4 Ilość Pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.12.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.12.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.13 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.13.1 Pojemnik 660 l Pojemnik 660 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.13.2 Stawka opłaty 41,05 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.13.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.13.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.13.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3328



7.13.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.14 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.14.1 Pojemnik 1.100 l Pojemnik 1.100 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.14.2 Stawka opłaty 68,39 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.14.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.14.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.14.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.14.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.15 Szkło c. Opakowania ze szkła  Złożony  

7.16 Nagłówek tabel   Złożony wiersz nagłówka 

7.16.1 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.16.2 Stawka opłaty Stawka opłaty  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.16.3 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.16.4 Ilość Pojemników Ilość pojemników  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.16.5 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.16.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami w zł  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.17 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.17.1 Pojemnik 60 l Pojemnik 60 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.17.2 Stawka Opłaty 2,87 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.17.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.17.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.17.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.17.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.18 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.18.1 Pojemnik 120 l Pojemnik 120 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.18.2 Stawka opłaty 4,11 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.18.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3328



7.18.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.18.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.18.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.19 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.19.1 Pojemnik 240 l Pojemnik 240 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.19.2 Stawka opłaty 8,13 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.19.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.19.4 Ilość Pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.19.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.19.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.20 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.20.1 Pojemnik 660 l Pojemnik 660 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.20.2 Stawka opłaty 20,53 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.20.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.20.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.20.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.20.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.21 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.21.1 Pojemnik 1.100 l Pojemnik 1.100 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.21.2 Stawka Opłaty 34,19 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.21.3 znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.21.4 Ilość Pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.21.5 znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.21.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3328



7.22 Suma Suma (poz. a+b+c): Wpisywana Pole liczbowe. 

Suma pól: 7.3.6, 7.4.6, 

7.5.6, 7.6.6, 7.7.6, 7.10.6, 

7.11.6, 7.12.6, 7.13.6, 

7.14.6, 7.17.6, 7.18.6, 

7.19.6, 7.20.6, 7.21.6 

7.23 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości  

na której nie zamieszkują 

mieszkańcy a odpady 

będą zbierane w sposób 

nieselektywny 

2.3 Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a odpady będą zbierane w sposób nieselektywny: 

 Złożony  

7.24 Nagłówek tabel   Złożony wiersz nagłówka 

7.24.1 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.24.2 Stawka opłaty Stawka opłaty  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.24.3 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.24.4 Ilość pojemników Ilość pojemników  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.24.5 Pusty   Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.24.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami w zł  Pole tekstowe. Wartość stała. nagłówek tabeli 

7.25 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.25.1 Pojemnik 60 l Pojemnik 60 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.25.2 Stawka opłaty 48,86 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.25.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.25.4 Ilość Pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.25.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.25.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.26 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.26.1 Pojemnik 120 l Pojemnik 120 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.26.2 Stawka Opłaty 69,80 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.26.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.26.4 Ilość Pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3328



7.26.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.26.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.27 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.27.1 Pojemnik 240 l Pojemnik 240 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.27.2 Stawka opłaty 138,71 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.27.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.27.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.27.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.27.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.28 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.28.1 Pojemnik 660 l Pojemnik 660 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.28.2 Stawka opłaty 349,02 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.28.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.28.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.28.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.28.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.29 Wiersz tabeli   Złożony wiersz tabeli 

7.29.1 Pojemnik 1.100 l Pojemnik 1.100 l  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.29.2 Stawka opłaty 584,48 zł  
Pole liczbowe. Wartość stała, 

format zł 
 

7.29.3 Znak mnożenia x  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.29.4 Ilość pojemników  Wpisywana 
Pole liczbowe. Liczby naturalne 

z zerem. 

Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.29.5 Znak równości =  Pole tekstowe. Wartość stała.  

7.29.6 

Opłata miesięczna  

za gospodarowanie 

odpadami 

 Wpisywana Pole liczbowe. 
Pole obowiązkowe. 

Domyślna wartość zero. 

7.30 Suma Suma: Wpisywana Pole liczbowe. 
suma pól: 7.25.6, 7.26.6, 

7.27.6, 7.28.6, 7.29.6 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3328



8 

Dotyczy właścicieli 

nieruchomości których 

części nieruchomości 

stanowi nieruchomość 

zamieszkałą o której 

mowa w pkt 1 a w części 

nieruchomości 

niezamieszkałą o której 

mowa w pkt 2 

3. Dotyczy właścicieli nieruchomości, których część 

nieruchomości stanowi nieruchomość zamieszkałą, o której 

mowa w pkt 1, a w części nieruchomość niezamieszkałą, o której 

mowa w pkt 2.2 i pkt 2.3. 

 Złożony  

8.1 Oświadczenie 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, wskazanej w części C 

niniejszej deklaracji, odpady komunalne powstają w sposób 

określony w pkt 1.3. i pkt 2.2. lub pkt 2.3.  

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

8.2 

Wysokość opłaty 

miesięcznej  

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

wynosi 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wynosi………………………………...…..zł 
Wpisywana Pole liczbowe. 

Należy wpisać sumę z pól 

5.84, 7.22, 7.30 

8.2.1 Informacja (należy wpisać sumę opłat z punktów 1.3. i 2.2. lub 2.3.) Informacyjny   

9 E Załączniki D. ZAŁĄCZNIKI  Pole tekstowe. Wartość stała.  

9.1 Informacja (należy wymienić rodzaje załączników) Informacyjny   

9.2 E Załączniki  Wpisywana 
Pole tekstowe. Max 250 

znaków. 
 

10 
F Podpis składającego 

deklarację 
E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  Pole tekstowe. Wartość stała.  

10.1 Informacja 

(Deklarację podpisuje właściciel nieruchomości; zarządca lub 

inny podmiot władający nieruchomością; osoby upoważnione  

do reprezentowania (należy wskazać podstawę umocowania oraz 

sposób reprezentacji podmiotu, w imieniu którego składana jest 

deklaracja)  

Informacyjny   

10.2 
Data wypełnienia 

deklaracji 
Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok)  Pole tekstowe. Wartość stała.  

10.2.1 Data  Wpisywana Pole typu data 
Format daty: DD-MM-

RRRR 

10.3 Czytelny Podpis Czytelny podpis (imię i nazwisko)  Pole tekstowe. Wartość stała.  

10.3.1 Podpis  Wpisywana Pole wykropkowane  

11 G Adnotacje Urzędu F. ADNOTACJE ORGANU  Pole tekstowe. Wartość stała.  

11.1 Adnotacje Organu  Wpisywana 
Pole tekstowe. Max 1000 

znaków. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3328



 
12 Odnośniki Odnośniki:  Pole tekstowe. Wartość stała.  

12.1 Odnośnik 1 

1) gospodarstwo domowe - zespół osób spokrewnionych lub 

niespokrewnionych mieszkających razem i wspólnie w jednym 

lokalu mieszkalnym, utrzymujących się, zamieszkujących  

w jednym lokalu mieszkalnym, 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

12.2 Odnośnik 2 

2) np.. jeżeli na nieruchomości znajdują się trzy gospodarstwa 

powyżej 5 osób (2 gospodarstwa sześcioosobowe  

i 1 gospodarstwo siedmioosobowe) to: 

- ilość gospodarstw powyżej 5 osób: 3 

- suma wszystkich osób dodatkowych: 4 (bo dwie osoby powyżej 

5 osób w gospodarstwach sześcioosobowych i dwie osoby 

powyżej 5 osób  

w gospodarstwie siedmioosobowym), 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

12.3 Odnośnik 3 

3) dla nieruchomości, na których odpady będą zbierane w sposób 

selektywny należy wypełnić poz. 2.1. lub poz. 2.2. a, b i c, dla 

nieruchomości, na których odpady będą zbierane w sposób 

nieselektywny należy wypełnić poz. 2.1. lub poz. 2.3.  

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

13 Pouczenie Pouczenie:  Pole tekstowe. Wartość stała.  

13.1 Pouczenie 1 

1) Za właściciela nieruchomości uważa się współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także 

inne podmioty władające nieruchomością. 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

13.2 Pouczenie 2 

2) Jeżeli obowiązki wskazane w ustawie mogą jednocześnie 

dotyczyć kilku podmiotów spośród wskazanych w ust. 1 pkt 4, 

obowiązany do ich wykonania jest podmiot lub podmioty 

faktycznie władające nieruchomością. W takim przypadku 

podmioty, o których mowa w ust. 1 pkt 4, mogą w drodze umowy 

zawartej w formie pisemnej, wskazać podmiot obowiązany do 

wykonania obowiązków wynikających z ustawy.  

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

13.3 Pouczenie 3 

3) Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem 

wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność 

lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz 

właściciela lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo 

spółdzielnię mieszkaniową.  

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3328



13.4 Pouczenie 4 

4) W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach 

kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej 

wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę  

do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z późn.zm.). 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

13.5 Pouczenie 5 

5) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Zarządu 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” deklarację  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych. 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

13.6 Pouczenie 6 

6) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć do Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” nową deklarację w terminie 

14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się  

za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

13.7 Pouczenie 7 

7) Podanie numeru telefonu oraz adresu email w rubryce B.1. i C 

nie jest obowiązkowe, lecz ułatwi nawiązanie kontaktu  

i wyjaśnienie ewentualnych wątpliwości.  

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

14 Objaśnienia Objaśnienia:  Pole tekstowe. Wartość stała.  

14.1 Objaśnienie 1 

1) Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym 

wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub 

NIP – wskazanie jednego z tych identyfikatorów jest 

obowiązkowe. Numer PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte 

rejestrem PESEL. W przypadku nierezydentów – numer i serię 

paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość, lub 

inny numer identyfikacyjny, o ile nie posiadają identyfikatora 

podatkowego, a także czynić zadość innym wymogom ustalonym 

w przepisach szczególnych.  

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

14.2 Objaśnienie 2 

2) Właściciel nieruchomości, a w imieniu Spółdzielni 

Mieszkaniowych, Wspólnot Mieszkaniowych organ 

reprezentujący te jednostki, składa deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą całą 

nieruchomość i pełną wysokość opłaty. 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3328



14.3 Objaśnienie 3 

3) Właścicieli nieruchomości, na której powstają odpady 

komunalne, określonej w części C deklaracji, podzielono na trzy 

grupy w punktach 1, 2 i 3:- Punkt 1 - dotyczy właścicieli 

nieruchomości, na których istnieją budynki mieszkalne 

jednorodzinne lub wielorodzinne. Właściciele tych 

nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: A, B, C pkt 1, 

D i E. Wyliczenie miesięcznej opłaty dla tego typu 

nieruchomości stanowi iloczyn rodzaju gospodarstwa domowego 

oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

przypadającej na to gospodarstwo.- Punkt 2 - dotyczy właścicieli 

nieruchomości, na których prowadzona jest wszelkiego rodzaju 

działalność handlowa, usługowa, rzemieślnicza, a także każda 

nieruchomość, na której powstają odpady, np. ogródki działkowe, 

domki letniskowe, itp. Właściciele tych nieruchomości 

wypełniają deklarację w częściach: A, B, C pkt 2, D i E. 

Wyliczenie miesięcznej opłaty dla tego typu nieruchomości 

stanowi iloczyn liczby wszystkich pojemników o określonej 

wielkości - odbieranych w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub wyliczenie 

rocznej ryczałtowej opłaty dla nieruchomości, o których mowa  

w pkt 2.1. deklaracji. - Punkt 3 - dotyczy właścicieli 

nieruchomości, na których istnieją budynki mieszkalne 

jednorodzinne lub wielorodzinne i równocześnie prowadzona jest 

wszelkiego rodzaju działalność handlowa, usługowa lub 

rzemieślnicza. Właściciele tych nieruchomości wypełniają 

deklarację w częściach A, B, C, D i E. Wyliczenia miesięcznej 

opłaty należy dokonać poprzez wypełnienie w części C pkt 1 i 2.2 

lub 2.3., a następnie zsumowanie naliczonych opłat w pkt 3. 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

14.4 Objaśnienie 4 
4) Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi reguluje odrębna Uchwała. 
 Pole tekstowe. Wartość stała.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3328



14.5 Objaśnienie 5 

5) Do deklaracji dołącza się: - w przypadku nieruchomości 

zabudowanych budynkami wielorodzinnymi, do deklaracji należy 

załączyć mapę (kopię mapy zasadniczej) w skali 1:500 lub 

1:1000 z zaznaczonym miejscem ustawienia pojemników  

do zbierania odpadów, - w przypadku, gdy deklarację składa inna 

osoba niż właściciel nieruchomości, do deklaracji należy załączyć 

pełnomocnictwo (zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 

poz. 201 z późn. zm.) na formularzu zgodnym z obowiązującymi 

przepisami prawa. Z chwilą złożenia pełnomocnictwa powstaje 

obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej na rachunek bankowy 

właściwego urzędu gminy lub miasta. - w odniesieniu  

do właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, w przypadku zawieszenia działalności lub likwidacji 

działalności, dokument potwierdzający ten fakt. 

 Pole tekstowe. Wartość stała.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3328


		2017-12-28T13:22:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




